Na temelju clanka 2. Zakljucka o utvrdivanju Liste korisnika jednokratne potpore
Grada Zagreba samostalnim umjetnicima KLASA: 612-01/21-01/76, URBROJ: 251-03-02-
21-2, od 10. 3. 2021. zamjenica gradonacelnika koja obnasa duznost gradonacelnika Grada
Zagreba, utvrduje

Listu korisnika jednokratne potpore Grada Zagreba
samostalnim umjetnicima

1. Utvrduje se Lista korisnika jednokratne potpore Grada Zagreba samostalnim umjetnicima,
za sljedece samostalne umjetnike:

Alan Bjelinski

Alan Kati¢

Alan Matuka
Aleksandar Ziljak
Aleksandra Broz
Aleksandra Mitié¢
Alen Kralji¢

Alen Sinkauz

Alida Mezi¢

10. Alma Trtovac

11. Ana Antonija Opali¢
12. Ana Bulaji¢ Créek
13. Ana Dana Bero$

14. Ana Boki¢-Pongrasic¢
15. Ana Elizabet Horn
16. Ana Herceg

17. Ana Kadoi¢

18. Ana Kolega

19. Ana Kreitmeyer

20. Ana- Marija Poljanec
21. Ana Merlin

22. Ana Mrak

23. Ana Proli¢

24. Ana Sobota

25. Ana Sesto

26. Ana Stulina

27. Ana Vilenica

28. Ana Vnucec

29. Ana Vrdoljak

30. Anabela Bari¢

31. Anamarija Filipovi¢- Srhoj
32. Ana-Marija Sremec
33. Andrea Weiss Sadeh
34. Andrej Kopcok

35. Andreja Jandri¢

36. Andreja Kovaci¢

37. Andrija Skare
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
o1,
52.
53.
54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

Andelko Odak
Anita Valo
Anta Bucevic
Ante Br¢ié
Ante Eterovic¢
Ante Rozi¢
Anto Magzan
Antonela Marusi¢
Antonija Mami¢ Vukievi¢
Antonija Veljaci¢
Antonio Vrbic¢ki
Antun Bozinovi¢
Anja Majnarié
Arcadie Belenco
Arsen Oremovié
Asim Ugljen
Barbara Bourek
Berislav Blazevi¢
Biljana Caki¢
Biserka Sipek
Blazenka Salavarda
Bogdan Malesevi¢
Bojan Gagi¢

Bojan Kristofi¢
Bojana Burna¢

Boris Bakal

Boris Baruk¢i¢

Boris Berc

Boris Kuk

Boris Peri¢

Boris Stajduhar
Bozena Konci¢ Badurina
Bozidar Saka
Branka TkalCec
Branko Brankovi¢
Branko Kladarin
Branko Trajkov
Branko Valenta
Bruna Mati¢

Bruno Isakovi¢
Bruno Kovaci¢
Bruno Urli¢

Buga Marija Simi¢
Christian Nujster
Dalibor Jurkovi¢
Dalibor Marinkovié¢
Damil Kalogjera
Damir Bartol

Damir Facan-Grdisa
Damir Gabelica



88. Damir Hoyka

89. Damir LipoSek

90. Damir Oc¢ko

91. Damir Prizmi¢

92. Damir Sobota

93. Damir Vitkovié¢

94. Dan Radu Boeru
95. Danijel Damian Nenadi¢
96. Danijel Radeci¢
97. Danijel Srdarev
98. Danijela Kaplowitz
99. Daria Blazevi¢
100. Dario Devié

101. Dario Hacek

102. Dario Kuki¢

103. Darko Bavoljak
104. Darko Buc¢an
105. David Lovri¢
106. David Sturman
107. Davor Curi¢

108. Davor KodZoman
109. Davor Rostuhar
110. Davor Suk

111. Davor Sunk

112. Davor Viduka
113. Davorka Horvat
114. Davorka Peri¢
115. Dean Roksandi¢
116. Dejan Kljun

117. Denis Jurij Kraskovié¢
118. Diana Trohar
119. Dijana Bolanca
120. Dijana Kocica Ivos
121. Dijana Sokoli¢
122. Dina Ekstajn

123. Dina Karadzi¢
124. Dinka Radoni¢
125. Dinko Rupci¢
126. Dinko Telec¢an
127. Dino Idrizbegovi¢
128. Dino Smrekar
129. Dino Zrnec

130. Dora Kokolj

131. Dorotea Zovko
132. Draga Komparak
133. Dragan Brnas
134. Dragan Jurak
135. Drazen Lapi¢
136. DraZen Sivak
137. Dubravka Kurobasa



138. Dubravka Premar
139. Dubravko Lide
140. Dubravko Slunjski
141. Dunja Sepci¢
142. Edin Badi¢

143. Edin Osmi¢

144. Elizabeta Brodi¢
145. Ema Crni¢

146. Emma Martinjak
147. Eni Vesovi¢

148. Ervin Besi¢

149. Eva Lumezi

150. Fedor Boi¢

151. Fedor Fischer
152. Filip Beusan

153. Filip Jurkovi¢
154. Filip Peruzovié¢
155. Filip Tonci¢

156. Filip Tot

157. Fran Strukan
158. Franka Tretinjak
159. Frano Petrusa
160. Franjo Pehar
161. Goran Bare

162. Goran Dela¢

163. Goran Fercec
164. Goran Pir$

165. Goran Vrani¢
166. Gorana Stepan
167. Gordana Brzovic¢
168. Hana Letica

169. Hana Lukas Midzi¢
170. Helena Bernarda Luci¢ Sego
171. Helena Janeci¢
172. Helena Jarnjak
173. Helena Kalini¢
174. Hrvoje Dumanci¢
175. Hrvoje Pukez
176. Hrvoje Korbar
177. Hrvoje Mabié
178. Hrvoje Mitrov
179. Hrvoje Zalar
180. Hrvoje Ziv&ié
181. Hrvoslava Brkusi¢
182. Ida Joli¢

183. Igor Baksa

184. Igor Grubi¢

185. Igor Ivanovi¢
186. lgor Juran

187. lgor Pavlica



188. Igor Rajki

189. Igor Weidlich

190. Ines Pletikos

191. Ines Zrnc Gregorina
192. Irena Frantal

193. Irena Kralji¢

194. Irena Kréeli¢

195. Irena Tereza Prpic
196. Iskra Jirsak

197. Istvan Filakovity
198. Ita Kovac

199. Iva Babi¢

200. Iva Ivan

201. Iva Koerbler

202. Iva Nerina Sibila
203. Iva Patarcec

204. Iva Peter-Dragan
205. Iva Prpi¢

206. lva Srnec Hamer
207. Iva Simi¢ Sakoronja
208. Iva Viskovi¢ Krizan
209. Ivan Bazarota

210. Ivan Bojan Vilago$
211. Ivan Horvat

212. Ivan Ivo$

213. Ivan Klepac

214. lvan Klisurié¢

215. Ivan Krpan

216. lvan Leo Lemo
217. Ivan Levaci¢

218. Ivan Livakovi¢

219. Ivan Marusi¢

220. Ivan Marusié¢

221. Ivan Pasali¢

222. Ivan Prli¢

223. Ivan Salaj

224. Ivan Sari¢

225. Ivan Tvrtko Kapetanovic¢
226. Ivan Vidi¢

227. lvan Zadro

228. Tvan Zivalj

229. lvana Armanini
230. Ivana Bakal

231. lvana Borovnjak
232. Ivana Cukelj

233. lvana Jandras Szekeres
234. Ivana Jelavic¢

235. Ivana Juri¢

236. Ivana Karaconji Rupci¢
237. Ivana Mr¢ela



238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
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263.
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271.
272.
273.
274.
275.
276.
2717.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.

Ivana Ognjanovac
Ivana Peros

Ivana Pipal

Ivana Vuli¢

Ivana Zozoli Vargovi¢
Ivan-Goran Vitez
Ivar Roban Krizi¢
Ivica Malcié¢

Ivica Prtenjaca
Ivona Pogi¢ Duri¢
Ivona Kocica
Jadranka Mlinar
Jadranka Spigel
Jadranka Tomic¢
Jadranko Marjanovi¢
Jagna Pogacnik
Jakov Gavran

Jan Klemsche

Jan Mihaljevié¢
Janko Belaj

Janko Heidl

Janko Novoseli¢
Jasenko Rasol

Jasna Perin

Jelena Bando Dodig
Jelena Drobnjak
Jelena Hadzi-Manev
Jelena Paljan
Jelenko Hercog
Josip Pandur

Josip Tiri¢

Josipa Bubas

Jovana Zelenovi¢ova
Judita Frankovi¢ Brdar
Juraj Leroti¢

Jurica Leikauff

Jurij Novoseli¢
Karina Sladovié¢
Karla Paliska

Karlo Leopold

Karlo Pavici¢ Ravli¢
Karmela Cindri¢
Karmen Dada
Katarina HaluZan
Katarina Kutnar
Katarina Madirazza
Katarina Mari¢
Katarina Peri¢
Katarina Pili¢
Katarina Radosevi¢ Galié



288. Katarina Zaninovi¢
289. Katarina Zrinka Matijevi¢
290. Koraljka Begovi¢

291. Koraljka Beker Jalusi¢
292. KreSimir Buden

293. KreSimir Has

294. KreSimir Katusi¢

295. KreSimir Marmili¢
296. KreSimir Niksi¢

297. KreSimir Tomec

298. Kresimira Gojanovic¢
299. Kristina Kegljen

300. Kristina Krepela

301. Kristina Kresnik

302. Kristinka Babi¢

303. Kruno Lokotar

304. Krunoslav Stojanovski
305. Ksenija Kordi¢

306. Ksenija Kusec

307. Lada Luketi¢

308. Lada Zigo Spani¢
309. Lala Rasci¢

310. Lana Cavar

311. Lana Gojak Bajt

312. Lana Grahek

313. Lana Hosni

314. Lara Frgaci¢

315. Larisa Navojec

316. Lea Anastazija Fleger
317. Lea Sarié¢

318. Lea Vidakovi¢

319. Leonardo Budimli¢ Majnari¢
320. Lidia Kamber Bosevski
321. Lidija Kralji¢

322. Lidija Novosel

323. Lina Kovacevi¢

324. Lorena Almasi

325. Lovro Grgi¢

326. Lucija Dujmovi¢

327. Lucija Klari¢

328. Luka Kovaci¢

329. Luka Kusevi¢-Radakovi¢
330. Luka Trali¢

331. Luka Vuci¢

332. Ljiljana Mihaljevi¢
333. Ljubinka Voncina
334. Maja Bagi¢ Bari¢

335. Maja Frani¢

336. Maja Genc Kalogjera
337. Maja Kati¢



338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.

Maja Kolar

Maja Lezaié

Maja Mileti¢

Maja Sori¢

Maja Vucié

Mara Brato§

Mare Suljak
Margareta Firinger
Margareta Persi¢
Marija Anci¢

Marija Kolb

Marija Lopac

Marija Milin

Marija Mrdenovi¢ Minarik
Marijana Jakovljevié¢
Marijana Rajci¢
Marin Drazan¢i¢
Marin Novak
Marina Elezovi¢
Marina Mesar
Marina Pejnovi¢
Marina Redzepovic¢
Marina Schumann
Marinela Capan
Marinko Murgié
Marino Vinja

Mario Anici¢

Mario Borscak
Mario Igrec

Mario Kovac

Mario Kragujevic¢
Mario Kristofi¢
Mario Romoda
Mario Varsic¢

Marita Bonaci¢
Marko Ambros
Marko Balenovi¢
Marko Cindri¢
Marko Ferkovi¢
Marko Filip Pavkovié¢
Marko Fortunatovi¢ -Ercegovi¢
Marko Guti¢ Mizimakov
Marko MatosSevic¢
Marko Pasali¢
Marko Pavlovi¢
Marko Rabati¢
Marko Rasi¢

Marko Vojvodi¢
Marko Zeman
Marsela Hajdinjak



388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.

Marta Kresi¢

Marta Schwaiger
Martin Babi¢

Martin Krpan
Martin Semencié
Martina Grli¢
Martina Mezak
Martina Miholi¢
Martina Tomié
Martina-Karla Frani¢
Masa Milovac

Matea Elezovi¢ Brdar
Matej Mudrov¢ié¢
Matija Pisaci¢
Melinda Sef¢i¢
Melita Lovricevié¢
Mia Bogovac

Mia Orsag

Milo§ Purdevié
Miljenko Duran
Mira Gregov

Miran Kurspahi¢
Mirela Priselac
Mirela Sakoman
Mirjana Valent
Mirjana Zagorec
Miroslav Sikavica
Miroslav Stani¢
Miroslav Zafran
Miroslav Lesi¢
Mladen Juric¢i¢
Mladen Max Skledar
Mladen Megyery
Mladen Vujci¢
Mladen Vuli¢
Mladena Gavran
Mom¢ilo Jakimovski
Morana Starcevié
Mustafa Softi¢

Nada Dosen
Nastasja Stefani¢
Natalia Barbara Radusi¢
NataSa Antoniazzo
Natasa Medved
Natko Stipanicev
Neda Martic¢
Nedjeljko Spoljar
Nenad Rizvanovié



438.
439.
440.
441.
442.
443.
444,
445,
446.
447.
448.
449,
450.
451.
452.
453.
454,
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.
485.
486.
487.

Nenad Sinkauz
Neven Hrusti¢

Nika Pecarina
Nikola Vrljié¢
Nikolina Bogdanovi¢
Nikolina Ivezié¢
Nikolina Komljenovié¢
Nikolina Ljuboja
Nikolina Majdak
Nikolina Manojlovi¢ Vracar
Nikolina Medak
Nikolina Rafaj

Niksa Marinovié¢
Nina Bajsi¢

Nina Besli¢

Nina Goji¢

Nina Kleflin Torre
Nina Kralji¢

Nina Kurtela

Nina Mitrovi¢

Nina Velni¢

Nino Bokan

Noa Rupci¢

Oliver Julari¢

Ozren Dolezal
Pamela Ivankovic¢
Patricija Purgar
Patrizia Dona
Paulina Tomi¢

Pavao Marinkovi¢
Pavle Vrkljan

Petar Cvirn

Petar Oreskovié
Petra Belc Krnjai¢
Petra Dugandzi¢
Petra Grozaj

Petra Kurtela

Petra Lidia Seveljevi¢
Petra Pavici¢

Petra Petrac

Petra Podnarcuk
Petra Tezak

Petra Vukeli¢
Predrag LeSi¢
Predrag Pavi¢
Predrag Todorovi¢
Rajko Pavli¢

Ratko Mavar

Renata Facan - Grdisa Kusec
Renata Pokupi¢



488.
489.
490.
491.
492.
493.
494,
495.
496.
497.
498.
499.
500.
501.
502.
508.
504.
505.
506.
507.
508.
509.
510.
511.
512.
513.
514.
515.
516.
517.
518.
5109.
520.
521.
522.
523.
524.
525.
526.
527.
528.
529.
530.
531
532.
533.
534.
535.
536.
537.

Renata Poljak

Renata Sveti¢

Renata Skrinar

Rene Bachrach Kristofi¢
Robert Boskovi¢ Zarak
Robert Mlinarec
Robert Spanié
Roberta Bratovi¢
Roberta Vili¢ Stjepanovié
Romana IvanSéak
Romano Nikoli¢
Romina Vitasovi¢ Lucié
Ronald Braus

Rozina Kugli

Ruzica Hodak

Sanda Bajzek

Sandi Novak

Sandra Haluzan
Sandra HraSc¢anec
Sandra Ljubas
Sandra Radeci¢

Sanja Crljen

Sanja Kocon Vranjes
Sanja Kovacevi¢
Sanja Milardovi¢
Sanja Pribi¢

Sanja Rotter

Sanja Stani

Sara Pavlekovi¢ Preis
Sara Renar

Sara Ridicki

Sara Stani¢

Sasa Ban

Sasa Cetkovi¢

Sasa Drach

Sasa Fistri¢

SaSa Podgorelec

Sasa Prizmi¢

Sasa Stubicar

Selma Banich

Selma Mehi¢

Senka Buli¢

Silvana Iva Rogli¢
Silvije Magdi¢

Silvio Miro$nicenko
Sinisa Bajt

SiniSa Labrovic¢
SiniSa Radi¢

Slaven Jekauc



538.
539.
540.
541.
542.
543.
544.
545.
546.
547.
548.
549.
550.
551.
552.
553.
554,
555.
556.
557.
558.
559.
560.
561.
562.
563.
564.
565.
566.
567.
568.
569.
570.
571,
572.
573.
574.
575.
576.
S577.
578.
579.
580.
581.
582.
583.
584.
585.
586.
587.

Slaven Mili¢evic¢
Slavica Subotié¢
Smiljan Paradi$
Smiljka Franji¢
Snjezana Babi¢ Visnji¢
Snjezana Gorup

Sonja Hrzina Majstorovi¢
Sonja Pregrad

Sonja Svec Spanjol
Srdan Kovacevic
Srdan Sarié¢

Stanislav Habjan
Stanislav Pejkovic¢
Stanislav Tomi¢
Stanko Juzbasi¢

Stasa Cimbur

Stipan Kujundzié¢

Stipe Mador-Bozinovié¢
Stjepan Luki¢

Sven Jakir

Sven Klobucar

Sven Mihaljevi¢
Svetlana Grubi¢ Samarzija
Svetlana Patafta
Simun Stankov

Tajana Zver

Tamara Curi¢

Tamara Krceli¢
Tamara Savic¢evic¢
Tanja Ruzdjak

Tanja Skrgati¢

Tanja Vrvilo

Tatjana Politeo

Tea Ivkovi¢

Tea MarSani¢

Tea Pavic

Tea Simi¢

Tena Pataky

Tessa Bachrach-Kristofi¢
Tibor Szirovicza

Tiha Gudac

Tihana MikS$a Perkovié¢
Tihomir Bregar
Tihomir File§

Tihomir Filipec
Tihomir Preradovi¢
Tihomir Tikulin

Tin Dozi¢

Tin Hadzi Veljkovié¢
Tina Ivezié¢



588.
589.
590.
591
592.
593.
594,
595.
596.
597.
598.
599.
600.
601.
602.
603.
604.
605.
606.
607.
608.
6009.
610.
611.
612.
613.
614.
615.
616.
617.
618.
6109.
620.
621.
622.
623.
624.
625.
626.
627.
628.
629.
630.
631.
632.
633.
634.
635.
636.
637.

Tina Jesenkovi¢
Tomislav Jurica Kacunié
Tomislav Mihalié¢
Tomislav Ostrman
Tomislav Silipetar
Tomislav Sojat
Tomislav Sovagovié
Tomislav Torjanac
Tomislav Turkovié¢
Toni StareSini¢
Tvrtko Bojié¢

Una Stalcar-Furag
Valdemar KuSan
Valentina Supanz Marini¢
Valentina Sulji¢
Vanda Cizmek
Vanesa Imrovié¢
Vanja Babi¢

Vanja Cuculi¢
Vanja Ili¢

Vanja Sirucek
Vanja Spirin

Vanja Tumpié
Vedran Klemens
Vedrana Klepica
Vedrana Vrabec
Velibor Macukatin
Veljko Segari¢
Vendi Verni¢

Vesna Milutin
Vesna Santak
Vesna Tominac Matacic¢
Vid Hribar

Viktoria Bubalo
Viola Sebalj

Visnja VukaSinovi¢
Vitar Drinkovic
Vitomir Ivanjek
Vjekoslav Varsi¢
Vladimira Spindler Rehak
Vlatka Valenti¢
Vlatko Cavar
Zdenko Basi¢
Zdravka Radi¢
Zlatan Zuhri¢
Zlatko Kopljar
Zlatko Wurzberg
Zoran Jaeger

Zoran Lazi¢

Zoran Paveli¢



638. Zoran Pongrasi¢
639. Zoran Sudar

640. Zrinka Kusevic¢

641. Zrinka Uzbinec

642. Zvonimir Rumboldt
643. Zvonimir Sestak
644. Zvonimir-Dinko Bucevié¢
645. Zarko Jovanovski
646. Zeljka Franulovi¢
647. Zeljka Gradski Gali¢
648. Zeljka Mezi¢

649. Zeljko Badurina
650. Zeljko Jelenski

651. Zeljko Luketi¢

2. Ova Lista korisnika jednokratne potpore Grada Zagreba samostalnim umjetnicima objavit
¢e se na internetskoj stranici Grada Zagreba.



